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Sidonnaisuusilmoitukset ja rekisterin ylläpito

TARKLTK  § 7
 1.6.2017 lopuilta osin voimaan astuneen uuden kuntalain

(410/2015) 84 §:ssä on säädetty luottamushenkilöiden sekä
eräi den viranhaltijoiden sidonnaisuuksien ilmoittamisesta.
Lain mukaan kunnan luottamushenkilön ja viranhaltijan on teh-
tä vä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä luot ta mus toi-
mis taan elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa
yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muis ta kin
sidonnaisuuksista, joilla voi olla merkitystä luot ta mus- ja
virkatehtävien hoitamisessa.

Ilmoitusvelvolliset ja ilmoituksen tekeminen

 Ilmoitusvelvollisuus koskee lain mukaan seuraavia luot ta mus-
hen ki löi tä ja viranhaltijoita:

- kaupunginhallituksen jäsenet ja varajäsenet
- maankäyttö- ja rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettuja

teh tä viä hoitavan toimielimen jäsenet ja varajäsenet
- kaupunginvaltuuston puheenjohtaja ja va ra pu heen joh ta jat
- lautakuntien puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat
- kaupunginjohtaja, pormestari ja apulaispormestari
- kaupunginhallituksen ja lautakuntien esittelijät

 Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun hen-
ki lö on tehtäväänsä va lit tu. Henkilön on myös il moi tet ta va
viivytyksettä si don nai suuk sis sa tapahtuneet muutokset.

 Sidonnaisuusilmoitus tehdään lain mukaan tar kas tus lau ta kun-
nal le, joka valvoo il moi tus vel vol li suu den noudattamista ja
saattaa ilmoitukset val tuus ton tiedoksi. Tar kas tus lau ta kun ta
voi tarvittaessa ke hot taa ilmoitusvelvollista tekemään uu den
ilmoituksen tai täy den tä mään jo tehtyä ilmoitusta. Lain
tulkinnassa riittäväksi on katsottu esimerkiksi se, että tar kas-
tus lau ta kun ta tekisi val tuus tol le si don nai suus il moi tuk sis ta
ilmoituksen kerran vuo des sa.

 Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä
tie to ver kos sa, jollei sa las sa pi toa koskevista säännöksistä
muu ta johdu. Il moi tus vel vol li suu den piiriin kuuluvan luot ta mus-
toi men tai tehtävän päät tyes sä henkilöä koskevat tiedot on
poistettava re kis te ris tä ja tietoverkosta.

Ilmoitusvelvollisuuden piiriin kuuluvat tiedot
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 Uuden kuntalain mukaan kunnan luottamushenkilön ja vi ran hal-
ti jan on tehtävä si don nai suus il moi tus joh to teh tä vis tään sekä
luot ta mus toi mis taan elinkeinotoimintaa har joit ta vis sa
yrityksissä ja muissa yh tei söis sä, merkittävästä va ral li suu des-
taan sekä muistakin si don nai suuk sis ta, joilla voi olla mer ki tys-
tä luottamus- ja vir ka teh tä vien hoitamisessa.

 Elinkeinotoiminnalla tarkoitetaan liike- ja ammattitoimintaa. Il-
moi tus vel vol li suu den pii riin kuuluvat yrityksen tai muun yh tei-
sön johtotehtävät eli ai na kin toimitusjohtajan ja va ra toi mi tus-
joh ta jan tehtävät. Luot ta mus toi mil la tarkoitetaan yhteisön tai
yrityksen toi mi elin ten jäsenyyttä eli keskeisimmin yri tyk sen
hallituksen tai sii hen rinnastettavan toimielimen jä se nyyt tä
mutta myös mui den toimielinten jäsenyyksiä. Myös mer kit tä vä
va ral li suus kuuluu ilmoitettaviin sidonnaisuuksiin. Esi mer kik si
kiin teis tön tai yrityksen osakkeiden omistukset voi vat kuulua il-
moi tus vel vol li suu den piiriin.

 Muilla sidonnaisuuksilla, joilla voi olla merkitystä luottamus- tai
virkatehtävien hoi ta mi ses sa, tarkoitetaan esimerkiksi toi min-
taa yhdistyksissä ja muis sa yhteisöissä. Tällaiset tiedot ovat
yhdistyslain 47.2 §:n ja säätiölain 1:6 §:n mukaan jul ki sia.
Näillä tiedoilla voi ol la merkitystä, koska kunnissa kä si tel lään
muun muassa aat teel lis ten yhteisöjen toi min ta-avus tuk sia.

 Ilmoitusvelvollisuus koskee niitä tietoja, joilla voi ob jek tii vi ses ti
arvioiden olla mer ki tys tä luottamus- tai virkatehtävien hoi ta mi-
ses sa. Si don nai suus il moi tus koskee vain sellaisia jä se nyyk-
siä tai omis tuk sia, joita asianomaisella luot ta mus hen ki löl lä tai
vi ran hal ti jal la itsellään on. Ilmoitusvelvollisuus ei kos ke
läheisten hen ki löi den sidonnaisuuksia, vaikka niilläkin on
merkitystä esi mer kik si esteellisyyden arvioinnissa.

 Kau pun gin val tuus to on kokouksessaan ke sä kuus sa 2017 va-
lin nut uudet toimielimet pu heen joh ta jis toi neen. Il moi tus vel vol li-
sil le on lähetetty postitse si don nai suus il moi tus lo ma ke saa te-
kir jei neen sekä mak set tui ne kirjekuorineen pyy nnöin pa laut taa
si don nai suus il moi tus joko pos tit se tai suoraan kau pun gin ta lol-
le täy tet ty nä lain mukaiseen mää rä ai kaan men nes sä. 

 Kaupungin keskushallinto on laatinut Kuntaliiton oh jeis tuk sen
mukaisen si don nai suus il moi tus lo mak keen sekä re kis te ri se-
los teen ja oh je kir jeen ilmoitusvelvollisille ilmoituksen te ke mis-
tä varten.

Ilmoitusten julkaiseminen yleisessä tietoverkossa
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 Asian valmistelussa on lähdetty siitä, että tietojen jul kai se mi-
nen yleisessä tietoverkossa tehdään tar kas tus lau ta kun nan
käsittelyn jälkeen. Kuntaliiton ohjeistus asiassa on kui ten kin
ollut, että julkaiseminen voitaisiin tehdä ope ra tii vi se na
toimintana jo ennen tarkastuslautakunnan käsittelyä. Tä mä
toimintamalli nopeuttaisi tietojen päivittämistä muu tos ti lan teis-
sa ja ilmoitusvelvollisten sidonnaisuuksien muut tues sa.
Ilmoitusten ja tietojen päivittämisessä sekä kaikessa muus sa
tietojen käsittelyssä tulee aina tarkasti huomioida mm.
henkilötietolain (523/1999) ja julkisuuslain (621/1999) sään-
nök set.

Ilmoitusten läpikäynnissä tehdyt tarkistukset

 Ilmoitusten saapumisen jälkeen kaupungin keskushallinto on
tehnyt ehdotukseen julkaistavaksi si don nai suus re kis te rik si
seuraavat tekniset tarkistukset:

 -  Kohdassa "Luottamustehtävä tai virkatehtävä" il moi te-
taan ai noas taan ne tehtävät, joiden perusteella henkilö on
kun ta lain nojalla ilmoitusvelvollinen.

 -  Kuntaliiton antaman ohjeistuksen mukaisesti jul kais ta vas-
ta si don nai suu re kis te ris tä on poistettu omistuksiin ja
omai suu teen liittyvät prosentti- ym. luvut sekä tiedot, joil la
ob jek tii vi ses ti arvioiden ei katsota olevan mer ki tys tä
luottamus- tai vir ka teh tä vän hoitamisessa. Jul kais ta vas sa
si don nai suus re kis te ris sä ne kohdat, joissa ei il moi tus vel-
vol li sen itsensä te ke män ilmoituksen tai teh dyn käsittelyn
perusteella ole lain no jal la ilmoitettavia tie to ja, on merkitty
rekisterissä ko. koh das sa viivalla.

-  Siirretty eräitä kohdissa"Johto- ja luottamustehtävät
elin kei no toi min taa harjoittavissa yhteisöissä (yhteisön
ni mi, toi mi ala, tehtävä), Muut tehtävät"  ja "Muu si don-
nai suus, jolla voi olla merkitystä luottamus- tai vir ka teh-
tä vän hoidossa" olevia tietoja tarkoituksenmukaiseksi
kat sot tuun kohtaan.

Oheismateriaali: - Ehdotus julkaistavaksi sidonnaisuusrekisteriksi

Puheenjohtaja ehdottaa:
  Tarkastuslautakunta

1 käy läpi ilmoitetut sidonnaisuudet ja jul kai see tiedot re-
kis te ri nä Ylöjärven kaupungin www-sivuilla,
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2 toimittaa yhteenvedon sidonnaisuuksista kau pun gin val-
tuus tol le kerran vuodessa,

3 toteaa, että kaupungin keskushallinto voi jatkossa jul-
kais ta uudet ilmoitukset ja muutokset si don nai suus re kis-
te riin

Päätös  Hyväksyttiin.

  Tarkastaja Riku Stengård poistui kokouksesta tämän py kä län
käsittelyn aikana klo 18:05.

  -----


